АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.03.2018                                                                                                                15-р

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

города-героя Мурманска от 14.05.2005 № 427 «Об утверждении Положения

о комитете по развитию городского хозяйства администрации города

Мурманска» (в ред. постановлений от 17.05.2005 № 431, от 28.12.2006

№ 2018, от 26.03.2007 № 368, от 16.11.2009 № 1238, от 13.07.2010 № 1204,

распоряжений от 05.07.2011 № 108-р, от 23.01.2012 № 04-р, от 20.12.2012

№ 116-р, от 06.02.2015 № 06-р, от 26.10.2015 № 74-р, от 15.02.2016 № 10-р,

от 12.07.2016 № 51-р, от 03.05.2017 № 32-р)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации города-героя Мурманска от 14.05.2005 № 427 «Об утверждении

Положения о комитете по развитию городского хозяйства администрации

города Мурманска» (в ред. постановлений от 17.05.2005 № 431, от 28.12.2006

№ 2018, от 26.03.2007 № 368, от 16.11.2009 № 1238, от 13.07.2010 № 1204,

распоряжений от 05.07.2011 № 108-р, от 23.01.2012 № 04-р, от 20.12.2012

№ 116-р, от 06.02.2015 № 06-р, от 26.10.2015 № 74-р, от 15.02.2016 № 10-р,

от 12.07.2016 № 51-р, от 03.05.2017 № 32-р):

- пункт 3.25 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.25. Осуществляет расчет восстановительной стоимости зеленых

насаждений за несанкционированный снос зеленых насаждений в границах

муниципального образования город Мурманск, направляет требование об

оплате восстановительной стоимости за несанкционированный снос зеленых

насаждений, и, в случае неисполнения требования об оплате восстановительной

стоимости за несанкционированный снос зеленых насаждений, обращается в

суд о взыскании восстановительной стоимости.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

2

заместителя главы администрации города Мурманска Доцник В.А.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев